HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8O4 
Articulo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

213,66.-( PESOS DOSCIENTOS TRECE CON SESENTA Y SEIS 

• CENTAVOS), a favor de la agente Verónica Andrea Gregorio, legajo no 
14361/9, conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia No Gozada aro 1996 

Artículo-21>:-lmpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al